
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 
с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

22.03.2021 № 106

О направлении для участия в профильной смене «Аддитивные техноло­
гии и инженерно-техническое творчество. Инженеры будущего: Всерос­

сийская Олимпиада по 3D -  технологиям»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурман­
ской области от 18.03.2021 № 378 «О направлении делегации Мурманской 
области во Всероссийский детский центр «Смена» для участия профильной 
смене «Аддитивные технологии и инженерно-техническое творчество. Инжене­
ры будущего: Всероссийская Олимпиада по 3D -  технологиям», в целях под­
держки и развития технического творчества обучающихся

п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.):
1.1. Освободить от учебных занятий и направить в период с 26 марта 2021 

года по 10 апреля 2021 года в поселок Сукко Краснодарского края в составе 
делегации Мурманской области для участия в профильной смене «Аддитивные 
технологии и инженерно-техническое творчество. Инженеры будущего: Всерос­
сийская Олимпиада по 3D -  технологиям» обучающихся в соответствии с прила­
гаемым списком.

1.2. Для сопровождения обучающихся освободить от работы с сохранени­
ем заработной платы Мельникову Светлану Евгеньевну, учителя физики МБОУ 
СОШ № 4, возложив ответственность за жизнь и безопасность детей в пути 
следования и во время проведения профильной смены.

1.3. Оплатить расходы, связанные с командированием Мельниковой Свет­
ланы Евгеньевны, расходы на оплату проезда к месту проведения Профильной 
смены и обратно, страхования жизни обучающихся и сопровождающего лица.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
сектора общего образования в составе комитета по образованию Администрации 
города Оленегорска Иванову О.А.

Заместитель председателя В.В. Решетова

Рассылка: дело, кЛ4, ИМЦ-2,шк.4



Приложение 
к приказу комитета по образованию 
Администрации города Оленегорска 

№ 106 от 22.03.2021 г.

Состав участников профильной смены «Аддитивные технологии и ин­
женерно-техническое творчество. Инженеры будущего: Всероссийская

Олимпиада по 3D -  технологиям»

Ф .И .О . о б у ч а ю щ е г о с я Д а т а  р о ж д е н и я

Давыдов Никита Денисович 01.05.2004

Кокошников Матвей Андреевич 13.01.2005


